
III/1 
 

III 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 10.9.2018 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RADOVLJICA 
 
 
ZADEVA:   PREDLOG ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V 

OBČINI RADOVLJICA 
 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) ter 87. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v obravnavo 
 

PREDLOG ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI 
RADOVLJICA 

 
 

V skladu z 90. členom poslovnika bo kot poročevalec na seji sodeloval: 
- Rado Pintar, vodja Referata za infrastrukturo.  
 
 
PREDLOG SKLEPOV: 
Občinski svet Občine Radovljica sprejema predlog Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v občini Radovljica.  
 
 
 
 
                                                                                                  Ciril Globočnik l.r. 
                                                                                                         ŽUPAN  



III/2 
 

PREDLOG 
 
Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/10), Uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Ur. l. RS, št. 49/97 in spr.) in 17. člena Statuta Občine Radovljica 
(DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na __. redni seji dne __________ 
sprejel 

ODLOK 
o kategorizaciji občinskih cest v občini Radovljica 

 
1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto 
cestnega prometa, ki ga prevzemajo. Kategorizacija cest temelji na elaboratu Analiza 
obstoječega stanja občinskih cest – končno poročilo, ki ga je izdelalo podjetje DFG 
consulting, d.o.o. in Elaborata o kategorizaciji cest v Občini Radovljica, ki ga je izdelalo 
podjetje AXIS d.o.o..  

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (LC) in javne poti (JP). 

3. člen 

Lokalne ceste so: 
- ceste med naselji v občini Radovljica ter ceste med naselji v občini Radovljica in naselji v 

sosednjih občinah; 
- ceste v naseljih Radovljica in Lesce, razvrščene v podkategorijo. 
 

Lokalne ceste v naseljih Radovljica in Lesce se razvrstijo v naslednjo podkategorijo: 
-  zbirne mestne ceste in  
- zbirne krajevne ceste. 

 
4. člen 

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so: 

Zap
. št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Vrsta 
prometa 

Preostala 
dolžina v 
sosednji 

občini [m] 

1. 012020 012021 C R1 209 Bled-Ribno-Bodešče-Lancovo C R3 635 1.532 V 
4.543 
Bled 

2. 348010 348011 C R3 638 Zapuže-Sp.Otok C R2 452 3.542 V   
3. 348010 348012 C R2 452 Mošnje-Dobrava C R3 636 4.792 V   
4. 348020 348021 C R3 635 Radovljica-Zapuže C 348010 4.159 V   

5. 348030 348031 C R2 452 Lesce-Hraše-Rodine C R3 638 1.680 V 
640 
Žirovnica 

6. 348030 348032 C R2 452 Hraše-Lesce O 348033 409 V   
7. 348030 348033 C R1 209 Lesce-stara državna c. C R3 635 1.767 V   
8. 348030 348034 C 348030 Lesce-S priključek stare DC C R1 209 59 V   
9. 348030 348035 C R1 209 Lesce-J priključek stare DC C 348030 60 V   
10. 348040 348041 C 348010 Mišače-Otoče C 348060 1.887 V   
11. 348040 348042 C 348040 Krak odseka 348041 C 348010 17 V   
12. 348050 348051 C 348030 Lesce-Begunje C 348010 3.540 V   
13. 348060 348061 C R2 411 Posavec-Podnart C 348010 3.622 V   

14. 348070 348071 C R2 452 Črnivec-Brezje-Leše C R3 638 3.684 V 
2.851 
Tržič 



III/3 
 

15. 348070 348072 C R2 452 Črnivec-stara DC C R2 452 785 V   
16. 348080 348081 C R3 636 Ovsiše-Dobravica C 348090 2.558 V   

17. 348090 348091 C R3 636 Češnjiški most-Njivice C 183020 3.842 V 
1.285 
Kranj 

18. 348090 348092 O 348091 Češnjiški most-R3 636 C R3 636 68 V   
19. 348100 348101 C R3 636 Lipnica-Sr. Dobrava-Podnart C 348010 5.180 V   

20. 348100 348102 C R3 635 
Lipnica-Zg. Dobrava-Sr. 
Dobrava O 348101 1.418 V   

21. 348110 348111 C 348020 Vrbnje-Gorica C R2 452 2.308 V   
22. 349100 349101 C 348050 Grobeljce-letališče Z letal. 313 V   

23. 349120 349121 C R1 209 Na Lipicah-golf igrišče Z golf 520 V 
264 
Žirovnica 

24. 428140 428142 O 428141 Kovor-Brdo-Ljubno C R2 411 3.495 V 
3.053 
Tržič 

25. 428140 428143 C R2 411 Posavec-Ljubno O 428142 860 V   
26. 428140 428144 O 428142 Ljubno-R2 411 C R2 411 201 V   
 

Vrsta prometa : V – vsa vozila, B – kolesarji in pešci, P – pešci 

5. člen 

Lokalne ceste  v naseljih Radovljica in Lesce, razvrščene v podkategorijo zbirne mestne ali 
krajevne ceste (LZ), so: 

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Vrsta 
prometa 

Preostala 
dolžina v 
sosednji 

občini [m] 

1. 348120 348121 
C 
348020 Šercerjeva ul.-Ljubljanska c. C R2 452 974 V   

2. 349010 349011 
C 
348020 Gradnikova cesta C 348020 468 V   

3. 349020 349021 
C 
349010 

Gradnikova cesta-Ulica Staneta 
Žagarja C 348020 936 V   

4. 349040 349041 
C 
348020 Cankarjeva ulica-Gorenjska cesta C 348020 558 V   

5. 349050 349051 
C 
348020 Gorenjska cesta O 349051 389 V   

6. 349050 349052 
C 
348020 Krak odseka 349051 C 349050 26 V   

7. 349070 349071 
O 
348033 Finžgarjeva ulica-Šobčeva cesta O 349071 773 V   

8. 349070 349072 
O 
349071 Šobčeva cesta-Dolina C R3 635 593 V   

 

6. člen 

Javne poti (JP) v mestu Radovljica, v naseljih občine in med naselji so: 

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka 

Dolžin
a [m] 

Vrsta 
prometa 

Preostala 
dolžina v 
sosednji 

občini [m] 

1. 650250 650257 C 348030 Rodine-Velike njive-Zapuže C 348010 1.715 V 
142 
Žirovnica 

2. 848000 848001 O 848016 Gradnikova c. V - pešpot C 348020 43 B   
3. 848010 848011 C 349010 Gradnikova c. 38 Z HŠ 38 385 V   
4. 848010 848012 O 848011 Gradnikova c. I C 349010 280 V   
5. 848010 848013 O 848011 Gradnikova c. II Z HŠ 89 139 V   
6. 848010 848014 O 848011 Gradnikova c. III Z HŠ 103 158 V   



III/4 
 

7. 848010 848015 C 349010 Gradnikova c. IV Z HŠ 117 163 V   
8. 848010 848016 C 349010 Gradnikova c. V C 348020 138 V   
9. 848010 848017 O 848011 Gradnikova c. VI-pešpot C 349010 241 B   
10. 848010 848018 O 848012 Gradnikova c. 55 Z HŠ 55 50 V   
11. 848010 848019 O 848011 Gradnikova c. 42 Z HŠ 42 41 V   
12. 848020 848021 C 348020 Kosovelova c. 13 Z HŠ 13 170 V   
13. 848030 848031 C 348020 Kopališka c.-bazen Z bazen 367 V   
14. 848030 848032 O 848031 Kopališka c.-povezava C 348020 295 V   
15. 848030 848034 C 348020 Tenis igrišča Z tenis 19 V   
16. 848030 848035 C 348020 Gorenjska cesta 31b Z HŠ 31b 37 V   
17. 848040 848041 C 349020 Ul. Staneta Žagarja 17 Z HŠ 17 123 V   
18. 848040 848042 C 349020 Ul. Staneta Žagarja 29 Z HŠ 29 136 V   
19. 848040 848043 C 349020 Ul. Staneta Žagarja 41 Z HŠ 41 145 V   
20. 848040 848044 C 349020 Ul. Staneta Žagarja I C 349010 221 V   
21. 848040 848045 O 848044 Ul. Staneta Žagarja II C 349020 102 V   
22. 848040 848046 O 848044 Ul. Staneta Žagarja III C 349020 102 V   

23. 848040 848047 O 848044 
Ul. Staneta Žagarja-peš 
povezava O 848048 32 B   

24. 848040 848048 O 848047 Ul. Staneta Žagarja IV C 349020 119 V   
25. 848040 848049 C 349020 Ul. Staneta Žagarja V O 848044 76 V   
26. 848050 848051 C 349020 Tavčarjeva ul. 11 Z HŠ 11 252 V   
27. 848050 848052 O 848051 Tavčarjeva ul. 8 Z HŠ 8 130 V   
28. 848070 848071 C 348020 Triglavska c.-Poljska pot C 348020 485 V   
29. 848070 848072 O 848071 Triglavska c. I O 848071 261 V   
30. 848070 848073 O 848071 Triglavska c. II O 848071 177 V   
31. 848080 848081 C 349040 Roblekovo nas. 12 Z HŠ 12 242 V   
32. 848080 848082 O 848081 Roblekovo nas. 23 Z HŠ 23 95 V   
33. 848080 848083 O 848081 Roblekovo nas. 11a Z HŠ 11a 120 V   
34. 848090 848091 C 349040 Cankarjeva ul.-Kajuhova ul. C 348020 331 V   
35. 848090 848092 C 349040 Cankarjeva ul. 54 Z HŠ 54 184 V   
36. 848090 848093 C 349040 Cankarjeva ul.-povezava O 848092 94 V   
37. 848090 848094 C 349040 Cankarjeva ul. 42 Z HŠ 42 88 V   
38. 848100 848101 O 848112 Prešernova ul. C 349040 277 V   
39. 848100 848102 O 848101 Prešernova ul. 11 Z HŠ 11 28 V   
40. 848110 848111 C 349050 Kajuhova ul. O 848091 288 V   
41. 848110 848112 C 348020 Cankarjeva ulica O 848091 87 V   
42. 848120 848121 O 848111 Janševa ul.-povezava O 848091 233 V   
43. 848120 848122 O 848121 Janševa ul. 15 Z HŠ 15 40 V   
44. 848130 848131 O 848111 Jelovška ul. 24 Z HŠ 24 414 V   
45. 848140 848141 C 348120 AC počivališče Z počiv. 668 V   
46. 848140 848142 C 348120 Savska c.-separacija Z sepa. 1.939 V   
47. 848140 848143 O 848141 Ljubljanska c. 56 Z HŠ 56 397 V   
48. 848150 848151 C 349050 Gorenjska c.-za gradom C 349050 16 V   
49. 848150 848152 O 848151 Za gradom C 349050 206 B   
50. 848150 848153 C 349050 Grad-povezava O 848152 52 B   
51. 848160 848161 O 848201 Partizanska 3 Z HŠ 3 82 V   
52. 848160 848162 C 348020 Kranjska 4a Z HŠ 4a 60 V   
53. 848170 848171 C 349050 Linhartov trg O 848211 172 V   
54. 848170 848172 O 848171 Gradiška pot 5 Z HŠ 5 69 V   
55. 848170 848173 O 848171 Linhartov trg 11 Z HŠ 11 30 V   
56. 848180 848181 O 848171 Trubarjeva ul. O 848201 113 V   
57. 848190 848191 C 349050 Kolodvorska ul. O 848211 91 V   
58. 848200 848201 C 349050 Gubčeva ul. C 348120 249 V   
59. 848210 848211 O 848171 C. svobode C R3 635 923 V   
60. 848220 848221 O 848211 Gradiška pot Z vežice 533 V   
61. 848230 848231 O 848211 Na Mlaki-Pogačar Z HŠ 5 916 V   
62. 848240 848241 C R3 635 Na Mlaki-Mlakar O 848231 900 V   
63. 848250 848251 C 348120 Štrukljeva ul. 28 Z HŠ 28 402 V   
64. 848250 848252 O 848251 Štrukljeva ul. 4 Z HŠ 4 90 V   
65. 848260 848261 O 848251 Špicarjeva ul.-Bazoviška ul. O 848271 80 V   
66. 848260 848262 O 848271 Špicarjeva ul. 10 Z HŠ 10 128 V   



III/5 
 

67. 848270 848271 O 848281 Bazoviška ul. 19 Z HŠ 19 273 V   
68. 848280 848281 O 848351 Ul. Simona Gregorčiča 37 Z HŠ 37 457 V   
69. 848280 848282 C 848281 Ul. Simona Gregorčiča 45 Z HŠ 45 77 V   
70. 848290 848291 O 848281 Ul. Stanka Lapuha 5 Z HŠ 5 269 V   
71. 848290 848292 O 848291 Ul. Stanka Lapuha 12 Z HŠ 12 34 V   
72. 848300 848301 C 348120 Langusova ul.-krožna O 848301 729 V   
73. 848300 848302 O 848301 Langusova ul.-povezava O 848301 143 V   
74. 848300 848303 O 848301 Langusova ul. 19 Z HŠ 19 164 V   
75. 848300 848304 O 848303 Langusova ul. 17a Z HŠ 17a 70 V   
76. 848300 848305 O 848301 Langusova ul. 70-48 O 848301 280 V   
77. 848300 848306 C 348120 Langusova ul. 76-83 O 848305 262 V   
78. 848300 848307 O 848301 Langusova ul. 65 Z HŠ 65 48 V   
79. 848310 848311 C 349050 Proti žel. postaji O 848312 53 V   
80. 848310 848312 O 848311 Pešpot proti ž. postaji O 848211 134 B   
81. 848320 848321 C 348120 Jurčičeva ul. O 848351 197 V   
82. 848320 848322 C 348120 Komunala Radovljica Z HŠ 25a 121 V   
83. 848330 848331 C 348120 Jalnova c.-Kranjska c. C 348020 191 V   
84. 848330 848332 O 848331 Krak odseka 848331 O 848351 25 V   
85. 848340 848341 O 848331 Žale-Šercerjeva ul. O 848351 179 V   
86. 848340 848342 O 848341 Žale 5 Z HŠ 5 49 V   
87. 848350 848351 C 348020 Ljubljanska cesta C 348120 750 V   
88. 848350 848352 O 848351 Šercerjeva ul. 21 Z HŠ 21 58 V   
89. 848350 848353 O 848351 Šercerjeva ul. 43 Z HŠ 43 96 V   
90. 848360 848361 O 848351 Bevkova ul. 40 Z HŠ 40 493 V   
91. 848360 848362 O 848361 Bevkova ul. 23 Z HŠ 23 65 V   
92. 848360 848363 O 848361 Bevkova ul. 17 Z HŠ 17 62 V   
93. 848360 848364 O 848361 Bevkova ul. 5 Z HŠ 5 44 V   
94. 848360 848365 O 848401 Bevkova ul. 6 Z HŠ 6 33 V   
95. 848360 848366 O 848365 Bevkova 6-Maistrova O 848361 45 B   
96. 848370 848371 O 848361 Bevkova ul.-Petrol C R2 452 291 V   
97. 848390 848391 C 348020 Kranjska c.-Osnovna šola Z HŠ 27 48 V   
98. 848400 848401 C 348020 Maistrova ul. O 848351 266 V   
99. 848400 848402 O 848401 Maistrova ul. 4 Z HŠ 4 48 V   
100. 848400 848403 C 348120 Šercerjeva 8a Z HŠ 8a 56 V   
101. 848410 848411 C 349040 Poljska pot I Z HŠ 5 167 V   
102. 848420 848421 O 848032 Kopališka c.-Kranjska c. C 348020 238 V   
103. 848420 848422 O 848421 Kranjska cesta O 848031 154 V   
104. 848430 848431 O 348033 Na Trati 54 Z HŠ 54 211 V   
105. 848430 848432 O 848431 Na Trati 51 Z HŠ 51 81 V   
106. 848430 848433 O 848431 Na Trati 26a Z HŠ 26a 120 V   
107. 848430 848434 O 848431 Na Trati 11 Z HŠ 11 78 V   
108. 848430 848435 O 848431 Na Trati 46a Z HŠ 46a 121 V   
109. 848430 848436 O 848431 Na Trati 31 Z HŠ 31 84 V   
110. 848430 848437 O 848431 Na Trati 6a Z HŠ 6a 126 V   
111. 848440 848441 O 348033 Tržaška ul. 10 Z HŠ 10 171 V   
112. 848450 848451 O 848501 Valvasorjeva ul. 49 Z HŠ 49 279 V   
113. 848460 848461 O 348033 Dobrška ul. O 848451 228 V   
114. 848460 848462 O 848461 Dobrška ul. 12 Z HŠ 12 46 V   
115. 848470 848471 O 848501 Planinska ul. O 848461 244 V   
116. 848480 848481 O 848461 Čopova ul. O 848501 284 V   
117. 848490 848491 O 848501 Ul. Kokrškega odreda O 848461 217 V   
118. 848500 848501 O 348033 Letališka ul. O 848502 317 V   
119. 848500 848502 C 348050 Begunjska c.-Letališka ul. C R2 452 374 V   
120. 848500 848503 O 848501 Letališka ul.-povezava O 848502 28 V   
121. 848500 848504 C 348050 Begunjska c. 11b Z HŠ 11b 187 V   
122. 848500 848506 C 348050 Begunjska c. 29 Z HŠ 29 85 V   
123. 848510 848512 O 848701 Hraška c. 1 Z HŠ 1 140 V   
124. 848510 848513 O 848512 Hraška - Alpska C 348030 86 V   
125. 848520 848521 O 848721 Hraška c.-Alpska c. O 348033 321 V   
126. 848520 848522 O 848521 Alpska cesta 62b Z HŠ 62b 146 V   
127. 848530 848531 O 348033 C. na Lipce 12 Z HŠ 12 356 V   



III/6 
 

128. 848540 848541 O 348033 Aljaževa ul. O 848531 185 V   
129. 848550 848551 O 848531 Taleška ul. 10 Z HŠ 10 158 V   
130. 848560 848561 O 848551 Vojkova ul. 12 Z HŠ 12 159 V   
131. 848560 848562 O 848561 Vojkova ul. 8 Z HŠ 8 87 V   
132. 848570 848571 O 348033 Dacarjeva ul. 40 Z HŠ 40 400 V   
133. 848570 848572 O 848571 Dacarjeva ul.-krožna O 848571 94 V   
134. 848580 848581 C 349070 Finžgarjeva ul. O 848651 399 V   
135. 848580 848582 O 848581 Finžgarjeva ul. 22 Z HŠ 22 61 V   
136. 848590 848591 O 848581 Tovarniška ul. 2 Z HŠ 2 145 V   
137. 848590 848592 O 848581 Tovarniška ul. 24 Z HŠ 24 143 V   
138. 848590 848593 O 848592 Tovarniška ul. 14 Z HŠ 14 54 V   
139. 848590 848594 O 848591 Plana O 848661 549 V   
140. 848590 848595 O 848594 Plana 26 Z HŠ 26 84 V   
141. 848590 848596 O 848594 Plana 12 O 848594 109 V   
142. 848600 848601 O 348033 Blejska c. O 848531 244 V   
143. 848600 848602 O 848601 Blejska c. 94 Z HŠ 94 44 V   
144. 848610 848611 O 848581 Vodnikova ul. 10 Z HŠ 10 104 V   
145. 848620 848621 O 848592 Koroška ul. 14 Z HŠ 14 175 V   
146. 848620 848622 O 848621 Tovarniška ul. 30 Z HŠ 30 69 V   
147. 848630 848631 C 348030 Ob železniški progi Z 411/8 558 V   
148. 848640 848641 C 349070 Na vrtači 13 Z HŠ 13 103 V   
149. 848650 848651 O 848581 Savska c. 23 Z HŠ 23 293 V   
150. 848650 848652 O 848651 Savska c. 36a Z HŠ 36a 73 V   
151. 848650 848653 O 848651 Savska c. 22 Z HŠ 22 108 V   
152. 848650 848654 O 848651 Savska c. 12 Z HŠ 12 100 V   
153. 848650 848655 O 848651 Oštarija Moskva C 349070 109 V   
154. 848660 848661 C 349070 Šobčeva c.- kamp Šobec Z križišče 629 V   
155. 848660 848662 C 349070 Šobčeva c. 17 Z HŠ 17 260 V   
156. 848660 848663 C 349070 Boštjanova ulica O 848662 353 V   
157. 848660 848664 C 349070 Dolina O 848661 903 V   
158. 848660 848665 C 349070 Boštjanova-Dolina O 848664 124 V   
159. 848660 848666 O 848665 Dolina 19 Z HŠ 19 51 V   
160. 848660 848667 O 848664 Dolina HŠ (jug) Z 395/24 58 V   
161. 848660 848668 O 349072 Dolina HŠ (sever) Z 395/94 43 V   
162. 848660 848669 O 349072 Boštjanova 30-severni dostop Z HŠ 30 34 V   
163. 848670 848671 O 849651 Železniška ul. O 348033 118 V   
164. 848680 848681 O 849651 Rožna dolina O 348033 281 V   
165. 848680 848682 O 848681 Rožna dolina 31 Z HŠ 31 107 V   
166. 848680 848683 O 848681 Rožna dolina 32 O 849651 123 V   
167. 848680 848684 O 848681 Rožna dolina 16 Z HŠ 16 48 V   
168. 848690 848693 O 348033 Alpska c. 5 Z HŠ 5 160 V   
169. 848700 848701 C 348050 Begunjska c. O 348033 129 V   
170. 848710 848711 O 348033 Alpska c. 69 Z HŠ 69 56 V   
171. 848720 848721 C 348030 Hraška c. 9 Z HŠ 9 450 V   
172. 848730 848731 C 348090 Rovte 12 Z HŠ 12 444 V   
173. 848730 848732 O 848731 Rovte 11 Z HŠ 11 331 V   
174. 848730 848734 C 348090 Rovte 6 Z HŠ 6 140 V   
175. 848740 848741 C 348080 Ovsiše-Poljšica pri Podnartu Z HŠ 13 1.110 V   
176. 848740 848742 C 348080 Ovsiše 5 Z HŠ 5 39 V   
177. 848740 848743 O 848741 Poljšica pri Podnartu 2a Z hŠ 2a 77 V   
178. 848750 848751 C R3 638 Zadnja vas-Mlaka Z HŠ 6 899 V   
179. 848750 848753 C R3 638 Zadnja vas 8 Z HŠ 8 214 V   
180. 848750 848754 O 848753 Zadnja vas 12 Z HŠ 12 144 V   
181. 848770 848771 O 849422 Begunje-Dvorska vas O 848831 1.480 V   
182. 848770 848772 O 848771 Dvorska vas 29d Z HŠ 29d 66 V   
183. 848770 848773 O 848824 Dvorska vas 36b Z Hš 36b 145 V   
184. 848780 848781 C R3 638 Begunje-Krpin Z HŠ 83c 1.078 V   
185. 848790 848791 C R3 638 Poljče I C R3 638 578 V   
186. 848790 848792 C R3 638 Poljče II C R3 638 155 V   
187. 848790 848793 C R3 638 Poljče III C 348010 583 V   
188. 848790 848794 C R3 638 Poljče IV O 848793 188 V   



III/7 
 

189. 848790 848795 O 848791 Poljče V Z HŠ 15b 98 V   
190. 848790 848796 O 848791 Poljče VI Z HŠ 13a 105 V   
191. 848790 848797 C R3 638 Poljče VII Z HŠ 24a 114 V   
192. 848800 848801 O 848741 Poljšica pri Podnartu 19 Z HŠ 19 1.056 V   
193. 848800 848802 O 848801 Poljšica pri Podnartu 17 Z HŠ 17 194 V   
194. 848800 848803 O 848801 Poljšica pri Podnartu 28 Z HŠ 28 251 V   
195. 848810 848811 C 348010 Zgoša-Begunje C R3 638 1.593 V   
196. 848810 848812 O 848811 Zgoša 13a Z HŠ 13a 369 V   
197. 848810 848813 O 848811 Zgoša I O 848811 516 V   
198. 848810 848814 O 848813 Zgoša 26 Z HŠ 26 76 V   
199. 848810 848815 C 348010 Zgoša II O 848811 408 V   
200. 848810 848816 C 348010 Zgoša III O 848813 154 V   
201. 848810 848817 O 848811 Zgoša IV O 849422 262 V   
202. 848810 848818 O 848811 Zgoša 45-47 O 848811 121 V   
203. 848820 848821 C 348010 Zapuže 11a Z HŠ 11a 110 V   
204. 848820 848822 O 848823 Zapuže I C 348010 158 V   
205. 848820 848823 C 348020 Zapuže II C 348010 229 V   
206. 848820 848824 C 348010 Zapuže-Zgoša O 848811 1.405 V   
207. 848830 848831 O 848832 Dvorska vas 34 Z HŠ 34 614 V   
208. 848830 848832 C 348010 Dvorska vas 6 O 848833 590 V   
209. 848830 848833 O 848831 Dvorska vas-Zgornji Otok C 348010 1.253 V   
210. 848830 848834 O 848832 Dvorska vas-povezava O 848833 430 V   
211. 848830 848835 O 848833 Krak odseka 848833 C 348010 41 V   
212. 848830 848836 O 848833 Dvorska vas Z p. 23 182 V   
213. 848840 848841 C 348010 Zgornji Otok 3 Z HŠ 3 172 V   
214. 848840 848842 C 348010 Zgornji Otok 4 O 848841 91 V   
215. 848850 848851 C 348010 Spodnji Otok 17 Z gozdna 447 V   
216. 848850 848852 O 848851 Spodnji Otok I O 848991 97 V   
217. 848850 848853 O 848851 Spodnji Otok II C 348010 229 V   
218. 848860 848861 C 348020 Nova vas 8a Z HŠ 8a 122 V   
219. 848860 848862 O 848861 Nova vas 2a Z HŠ 2a 176 V   
220. 848860 848863 C 348020 Nova vas-povezava C 348020 221 V   
221. 848860 848864 O 848863 Nova vas 39 Z HŠ 39 55 V   
222. 848860 848865 C 348020 Nova vas 45 Z HŠ 45 52 V   
223. 848860 848866 C 348020 Nova vas 12c Z HŠ 12c 63 V   
224. 848860 848867 C 348020 Nova vas Z p583/1 117 V   
225. 848860 848868 C 348020 Nova vas 27c Z HŠ 27c 51 V   
226. 848870 848871 C 348020 Vrbnje I C 348110 1.088 V   
227. 848870 848872 O 848871 Vrbnje II C 348110 261 V   
228. 848870 848873 O 848871 Vrbnje III C R2 452 595 V   
229. 848870 848874 C 348110 Vrbnje-krožna O 848874 591 V   
230. 848870 848875 O 848874 Vrbnje-povezava krožna I O 848874 79 V   
231. 848870 848876 C 348020 Vrbnje IV C 348110 268 V   
232. 848870 848877 C 348110 Vrbnje 1 Z HŠ 1 294 V   
233. 848870 848878 O 848877 Vrbnje 7a Z HŠ 7a 272 V   
234. 848870 848879 O 848877 Vrbnje V C 348110 467 V   
235. 848880 848881 C 348110 Gorica-Zgornji Otok C 348010 888 V   
236. 848880 848883 C 348110 Krak odseka 848881 O 848881 26 V   
237. 848890 848891 C 348050 Hlebce 29b Z HŠ 29b 303 V   
238. 848890 848892 O 848891 Hlebce 23a Z HŠ 23a 118 V   
239. 848890 848893 C 348050 Hlebce II C 348050 153 V   
240. 848890 848894 O 848893 Hlebce 4 Z HŠ 4 116 V   
241. 848890 848895 C 348050 Hlebce 3a Z HŠ 3a 103 V   
242. 848890 848896 C 348050 Hlebce 45 Z HŠ 45 96 V   
243. 848900 848901 C 348050 Hlebce-Hraše C 348030 1.061 V   
244. 848910 848911 C 348050 Hlebce 18 Z HŠ 18 113 V   
245. 848920 848921 C 348030 Hraše 37 Z HŠ 37 146 V   
246. 848920 848922 C 348030 Hraše 9 Z HŠ 9 65 V   
247. 848920 848923 C 348030 Hraše 4c Z HŠ 4c 63 V   

248. 848930 848931 C 348030 Hraše-Studenčice-Na Varžetih C 650250 1.280 V 
800 
Žirovnica 



III/8 
 

249. 848940 848941 O 848931 Studenčice Z 1056/4 143 V   
250. 848950 848951 C R2 452 R2 452-Studenčice O 848931 892 V   
251. 848970 848971 C 348020 Nova vas-letališče C 349100 1.420 V   
252. 848980 848981 C 348050 Zapuže-Nova vas O 848971 744 V   
253. 848990 848991 O 849331 Črnivec-Spodnji Otok O 848851 1.108 V   
254. 848990 848992 O 848991 Črnivec 11 Z HŠ 11 187 V   
255. 849010 849011 C R2 452 Črnivec-Noše-Brezje O 849021 1.524 V   
256. 849010 849012 O 849011 Črnivec 5a Z  HŠ 5a 171 V   
257. 849010 849013 O 849011 Črnivec I Z p280/2 119 V   
258. 849010 849014 O 849011 Črnivec III O 849024 228 V   
259. 849010 849015 O 849014 Črnivec III Z p55/16 36 V   
260. 849020 849021 C 348070 Brezje-naselje C 348070 299 V   
261. 849020 849022 C 348070 Brezje-Dobro polje C R2 411 1.298 V   
262. 849020 849023 C 348070 Brezje I O 849022 469 V   
263. 849020 849024 C 348070 Brezje-pokopališče O 849011 340 V   
264. 849020 849025 O 849022 Brezje 21 Z HŠ 21 71 V   
265. 849020 849026 O 849021 Brezje 69d Z HŠ 69d 112 V   
266. 849020 849027 O 849023 Krak odseka 849023 C 348070 15 V   
267. 849020 849028 O 849011 Pokopališče Brezje Z pokop. 122 V   
268. 849020 849029 O 849021 Brezje II Z HŠ 47c 117 V   
269. 849030 849031 C 348070 Peračica 2 Z HŠ 2 267 V   
270. 849040 849041 C 348070 Peračica-Janežek Z HŠ 7 1.934 V   
271. 849050 849051 O 348072 Črnivec 18f Z HŠ 18f 261 V   
272. 849050 849052 O 348072 Črnivec 19c Z HŠ 19c 63 V   
273. 849060 849061 C R2 411 Dobro polje 12 Z HŠ 12 441 V   
274. 849060 849062 O 849061 Dobro polje 18 Z HŠ 18 194 V   
275. 849060 849063 C R2 411 Dobro polje-povezava O 849061 217 V   
276. 849070 849071 C 428140 Ljubno I C 428140 227 V   
277. 849070 849072 O 849071 Ljubno II O 849071 195 V   
278. 849070 849073 O 849072 Ljubno 146 Z HŠ 146 51 V   
279. 849070 849074 C 428140 Ljubno III O 849075 355 V   
280. 849070 849075 C 428140 Ljubno-gramoznica Z gramo. 930 V   
281. 849070 849076 C 428140 Ljubno-pokopališče I Z p852/2 379 V   
282. 849070 849077 O 849078 Ljubno I O 849712 102 V   
283. 849070 849078 O 849076 Ljubno IV C 428140 157 V   
284. 849070 849079 C 428140 Ljubno 57 Z HŠ 57 242 V   
285. 849080 849081 C 348060 Posavec I O 849082 349 V   
286. 849080 849082 C 348060 Posavec II C R2 411 627 V   
287. 849080 849083 O 849082 Posavec 115 Z HŠ 115 186 V   
288. 849080 849084 C R2 411 Posavec 9 Z HŠ 9 68 V   
289. 849080 849085 C 428140 Posavec 134 Z HŠ 134 277 V   
290. 849080 849086 O 849081 Posavec 26 Z HŠ 26 20 V   
291. 849080 849087 O 849082 Posavec 16 Z HŠ 16 87 V   
292. 849090 849091 C 428140 Praproče 8 Z HŠ 8 49 V   
293. 849090 849092 C 428140 Praproče 9 Z HŠ 9 142 V   
294. 849100 849101 C 348060 Zaloše 16 Z HŠ 16 116 V   
295. 849100 849102 O 849101 Zaloše 11a Z HŠ 11a 96 V   
296. 849110 849111 C 348060 Podnart 73 Z HŠ 73 133 V   
297. 849110 849112 C 348060 Podnart 62 Z HŠ 62 47 V   
298. 849110 849113 C 348060 Podnart 44 Z HŠ 44 301 V   
299. 849110 849114 O 849113 Podnart 61 Z HŠ 61 148 V   
300. 849110 849115 O 849113 Podnart 59 Z HŠ 59 53 V   
301. 849110 849116 C R3 636 Podnart-Lip Z HŠ 33 507 V   
302. 849120 849121 C 348080 Ovsiše 47 Z HŠ 47 360 V   
303. 849120 849122 C 348080 Ovsiše 53a Z HŠ 53a 69 V   
304. 849130 849131 C 348060 Otoče 10 Z HŠ 10 171 V   
305. 849130 849132 C 348040 Otoče 30 Z HŠ 30 228 V   
306. 849130 849133 C 348040 Otoče-cerkev Z cerkev 24 V   
307. 849140 849141 C 348010 Globoko-Dobro polje O 849171 805 V   
308. 849160 849161 C 348010 Mošnje 2b Z HŠ 2b 153 V   
309. 849160 849162 C 348010 Mošnje I O 849167 212 V   



III/9 
 

310. 849160 849163 O 849167 Mošnje 51 Z HŠ 51 132 V   
311. 849160 849164 O 849162 Mošnje II O 849163 37 V   
312. 849160 849165 C 348010 Mošnje-povezava I C 348010 295 V   
313. 849160 849166 O 849165 Mošnje-povezava II C 348010 125 V   
314. 849160 849167 O 849165 Mošnje 34 Z HŠ 34 264 V   
315. 849160 849168 C 348010 Mošnje-povezava III C 348010 291 V   
316. 849160 849169 O 849168 Mošnje 6e Z HŠ 6e 70 V   
317. 849170 849171 C R2 411 Dobro polje-Mošnje C 348010 1.714 V   
318. 849170 849172 O 849171 Mošnje 24 O 849171 151 V   
319. 849170 849173 O 849171 Dobro polje 10 Z HŠ 10 104 V   
320. 849180 849181 O 348072 Črnivec-Mošnje-pešpot O 849482 185 V   
321. 849180 849182 C R2 452 Črnivec 32 Z HŠ 32 160 V   
322. 849190 849191 C 348100 Zg. Dobrava I O 849192 563 V   
323. 849190 849192 C 348100 Zg. Dobrava II C 348100 462 V   
324. 849190 849193 C 348100 Zg. Dobrava 35 Z HŠ 35 281 V   
325. 849190 849194 C 348100 Zg. Dobrava 33 Z HŠ 33 224 V   
326. 849190 849195 C 348100 Zg. Dobrava III C 348010 300 V   
327. 849190 849196 O 849195 Zg. Dobrava IV C 348010 266 V   
328. 849190 849197 O 849195 Zg. Dobrava 27 Z HŠ 27 77 V   
329. 849190 849198 O 849195 Krak odseka 849196 O 849196 18 V   
330. 849190 849199 C 348100 Zg. Dobrava 10 Z HŠ 10 67 V   
331. 849200 849201 C 348100 Sr. Dobrava 3c Z HŠ 3c 58 V   
332. 849200 849202 C 348100 Sr. Dobrava 3b Z HŠ 3b 44 V   
333. 849200 849203 C 348100 Sr. Dobrava 5 Z HŠ 5 151 V   
334. 849200 849204 C 348010 Sr. Dobrava 11 Z HŠ 11 75 V   
335. 849200 849205 C 348010 Sr. Dobrava 15 Z HŠ 15 39 V   
336. 849210 849211 C 348010 Sp. Dobrava 2 Z HŠ 2 163 V   
337. 849210 849212 C 348010 Sp. Dobrava 6 Z HŠ 6 36 V   
338. 849210 849213 C 348010 Sp. Dobrava 8 Z HŠ 8 57 V   
339. 849210 849214 C 348010 Sp. Dobrava 4a Z HŠ 4a 116 V   
340. 849220 849221 O 849022 Dobro polje-romarska pot Z HŠ 3 250 V   
341. 849230 849231 C 348090 Češnjica pri Kropi 23 Z HŠ 23 572 V   
342. 849230 849232 O 849231 Krak odseka 849231 C 348090 38 V   
343. 849230 849233 O 849231 Češnjica pri Kropi 26 Z HŠ 26 122 V   
344. 849230 849234 C 348090 Češnjica pri Kropi 22 Z HŠ 22 473 V   
345. 849240 849241 C R3 636 Brezovica 4a Z HŠ 4a 594 V   
346. 849240 849242 O 849241 Brezovica 31 Z HŠ 31 171 V   
347. 849240 849243 O 849242 Brezovica 9 Z HŠ 9 34 V   
348. 849240 849244 O 849242 Brezovica 16a Z HŠ 16a 57 V   
349. 849240 849245 O 849242 Brezovica 23 Z HŠ 23 54 V   
350. 849240 849246 O 849242 Brezovica 30 Z HŠ 30 56 V   
351. 849250 849251 C R3 635 Lipnica-Osnovna šola Z šola 83 V   
352. 849260 849261 C R3 635 Kropa-Stočje C R3 635 1.331 V   
353. 849260 849263 C R3 635 Kropa-Sr. Konec I O 849261 530 V   
354. 849260 849264 O 849263 Kropa-Sr. Konec II C R3 635 112 V   
355. 849260 849265 C R3 635 Kropa-pošta O 849265 205 V   
356. 849260 849266 C R3 635 Kropa-Sr. Konec IV O 849263 520 V   
357. 849260 849267 O 849266 Kropa-Sr. Konec 93 Z HŠ 93 75 V   
358. 849260 849269 O 849264 Kropa-Sr. Konec 6a Z HŠ 6a 54 V   
359. 849270 849271 C R3 635 Kropa-Zg. Konec I C R3 635 263 V   
360. 849270 849272 O 849271 Kropa-Zg. Konec 38 Z HŠ 38 35 V   
361. 849270 849273 C R3 635 Kropa-Zg. Konec I C R3 635 134 V   
362. 849270 849274 O 849273 Kropa-Zg. Konec 34 Z HŠ 34 22 V   
363. 849270 849275 C R3 635 Kropa-Zg. Konec 18 Z HŠ 18 92 P   
364. 849270 849276 O 849277 Kropa-Zg. Konec 19 Z HŠ 19 143 V   
365. 849270 849277 C R3 635 Kropa-Zg. Konec-cerkev Z cerkev 249 V   
366. 849270 849279 O 849632 Kropa-Zg. Konec 25 Z HŠ 25 104 P   
367. 849280 849281 C R3 635 Zg. Lipnica 26 Z HŠ 26 96 V   
368. 849280 849282 C R3 635 Zg. Lipnica 9 Z HŠ 9 917 V   
369. 849280 849283 O 849282 Zg. Lipnica I C R3 635 468 V   
370. 849280 849284 C R3 635 Zg. Lipnica II O 849285 392 V   



III/10 
 

371. 849280 849285 C R3 635 Zg. Lipnica 8 Z HŠ 8 824 V   
372. 849280 849286 O 849285 Zg. Lipnica 5 Z HŠ 5 224 V   
373. 849280 849287 O 849285 Zg. Lipnica III O 849282 777 V   
374. 849280 849288 C R3 635 Zg. Lipnica 28a Z HŠ 28a 94 V   
375. 849290 849291 C R3 635 Cesta na Goško ravan Z HŠ 8c 1.125 V   
376. 849290 849293 O 849291 Sp. Lipnica I O 849291 199 V   
377. 849290 849295 C R3 635 Sp. Lipnica III O 849291 221 V   
378. 849290 849297 O 849301 Sp. Lipnica-Kolnica O 849471 791 V   
379. 849290 849298 O 849297 Sp. Lipnica 6 Z HŠ 6 304 V   
380. 849290 849299 O 849297 Sp. Lipnica 5 Z HŠ 5 243 V   
381. 849300 849301 C R3 635 R3 635-Dobrava-Brda Z HŠ 5 1.670 V   
382. 849300 849302 O 849301 Brda 3 Z HŠ 3 142 V   
383. 849300 849303 C R3 635 Dobrava-priključek O 849301 106 V   
384. 849310 849311 O 849301 Vošče 6 Z HŠ 6 1.068 V   
385. 849310 849312 O 849311 Sp. Lipnica 7 Z HŠ 7 508 V   
386. 849320 849321 C R3 635 Zg. Lancovo 77 Z HŠ 77 210 V   
387. 849320 849322 O 849321 Zg. Lancovo I O 849323 155 V   
388. 849320 849323 C R3 635 Zg. Lancovo 92 Z HŠ 92 376 V   
389. 849320 849324 C R3 635 Zgornja Lipnica 4 Z HŠ 4 383 V   
390. 849320 849325 C R3 635 Zg. Lancovo II O 849361 379 V   
391. 849320 849326 O 849325 Zg. Lancovo III C R3 635 493 V   
392. 849320 849327 O 849325 Zg. Lancovo-priključek C R3 635 74 V   
393. 849320 849328 O 849325 Krak odseka 849325 O 849328 34 V   
394. 849330 849331 C R2 452 Črnivec-Podvin C R2 452 779 V   
395. 849340 849341 C 348010 Globoko-Drnče O 849171 861 V   
396. 849340 849342 O 849341 Mošnje 20-Spodnje polje C 348010 285 V   
397. 849340 849343 O 849342 Mošnje 20-23 O 849712 292 V   
398. 849340 849344 C 348010 Pod cesto Z p701/2 511 V   
399. 849350 849352 C R3 638 Slatna 5 Z HŠ 5 97 V   
400. 849360 849361 C 012020 Sp. Lancovo-Zg. Lancovo C R3 635 2.016 V   
401. 849370 849371 C 348010 Prezrenje C R3 636 636 V   
402. 849370 849372 C 348100 Prezrenje 12-17 Z razcep 179 V   
403. 849380 849381 C R3 635 Ravnica 10 Z HŠ 10 1.713 V   
404. 849420 849421 C R3 638 Begunje 128c ZHŠ128c 151 V   
405. 849420 849422 O 848811 Begunje I C R3 638 1.259 V   
406. 849420 849423 C R3 638 Begunje II O 849422 183 V   
407. 849420 849424 C R3 638 Begunje III O 849423 491 V   
408. 849420 849425 C R3 638 Begunje IV O 848811 229 V   
409. 849420 849426 C 348010 Begunje 5a Z HŠ 5a 234 V   
410. 849420 849427 O 848781 Begunje V Z p328/2 179 V   
411. 849420 849428 C R3 638 Begunje 26 Z HŠ 26 68 V   
412. 849420 849429 O 849422 Begunje VII C R3 638 752 V   
413. 849430 849431 O 849422 Begunje 32d Z HŠ 32d 96 V   
414. 849430 849433 O 849422 Begunje VI O 848811 95 V   
415. 849430 849435 O 849433 Begunje 33d Z HŠ 33d 67 V   
416. 849430 849436 O 849422 Begunje 175 Z HŠ 175 56 V   
417. 849430 849437 O 848771 Begunje 183 Z HŠ 183 60 V   
418. 849430 849439 O 848811 Begunje 43 Z HŠ 43 61 V   
419. 849440 849441 C R3 635 Kamna Gorica I C R3 635 773 V   
420. 849440 849442 C R3 635 Kamna Gorica-pokopališče Z pokop. 434 V   
421. 849440 849443 O 849441 Kamna Gorica II O 849441 206 V   
422. 849440 849444 O 849441 Kamna Gorica III C R3 635 124 V   
423. 849440 849445 C R3 635 Kamna Gorica 90 Z HŠ 90 129 V   
424. 849440 849446 O 849444 Kamna Gorica IV C R3 635 188 V   
425. 849440 849447 O 849445 Kamna Gorica 79 Z HŠ 79 96 V   
426. 849440 849448 O 849445 Begunje p.228 Z p. 228 135 V   
427. 849440 849449 C R3 635 Kamna Gorica-povezava O 849442 65 V   
428. 849450 849451 C R3 638 Begunje-Draga Z gozdna 2.270 V   
429. 849450 849452 O 849421 Begunje 128 Z HŠ 128 55 V   
430. 849450 849453 O 849424 Begunje 60 Z HŠ 60 88 V   
431. 849450 849454 C R3 638 Begunje 104-119 C R3 638 189 V   



III/11 
 

432. 849460 849461 C R3 638 Zadnja vas 10 Z HŠ 10 853 V   
433. 849470 849471 O 849291 Sp. Lipnica 8b Z HŠ 8b 138 V   
434. 849480 849482 O 849171 Mošnje III Z HŠ 27 116 V   
435. 849490 849491 O 849022 Brezje 8 Z HŠ 8 250 V   
436. 849490 849492 O 849022 Brezje IV O 849491 176 V   
437. 849490 849493 O 849022 Brezje V Z HŠ 34 45 V   
438. 849500 849501 O 849079 Ljubno V C 428140 246 V   
439. 849500 849504 C 428140 Ljubno VII O 849505 128 V   
440. 849500 849505 C 428140 Ljubno 54 Z HŠ 54 102 V   
441. 849500 849506 O 849505 Ljubno VIII C 428140 93 V   
442. 849500 849508 O 849514 Ljubno X Z HŠ 16a 62 V   
443. 849510 849512 O 849076 Ljubno-pokopališče II Z pokop. 49 V   
444. 849510 849514 C 428140 Ljubno XI C 428140 195 V   
445. 849510 849515 O 849078 Ljubno XII C 428140 71 V   
446. 849510 849516 O 849081 Posavec 47 Z HŠ 47 67 V   
447. 849510 849517 O 849081 Posavec 53 Z HŠ 53 85 V   
448. 849510 849518 O 849081 Posavec 58 Z HŠ 58 86 V   
449. 849510 849519 O 849081 Posavec 63 Z HŠ 63 86 V   
450. 849520 849521 C R3 635 Sp. Lancovo I O 849361 192 V   
451. 849520 849522 O 849361 Sp. Lancovo 9b Z HŠ 9b 261 V   
452. 849520 849523 C 012020 Sp. Lancovo II C 012020 409 V   
453. 849520 849524 C R3 635 Sp. Lancovo 50 Z HŠ 50 189 V   
454. 849520 849525 C R3 635 Sp. Lancovo III O 849526 259 V   
455. 849520 849526 C R3 635 Sp. Lancovo IV Z HŠ 17 306 V   
456. 849520 849527 O 849361 Sp. Lancovo VII C 012020 53 V   
457. 849520 849528 O 849523 Sp. Lancovo V O 849523 129 V   
458. 849520 849529 O 849523 Sp. Lancovo VI O 849523 64 V   
459. 849540 849541 O 848663 Boštjanova-vrtički Zp432/42 191 V   
460. 849540 849542 C 349070 Boštjanova 30-južni dostop Z HŠ 30 50 V   
461. 849560 849561 O 849521 Spodnje Lancovo 8d Z HŠ 8d 46 V   
462. 849570 849571 O 849168 Mošnje 6c Z HŠ 6c 52 V   
463. 849580 849581 O 849283 Kamna g.-Novo naselje I Zp265/18 296 V   
464. 849580 849582 O 849581 Kamna g.-Novo naselje II Zp265/8 19 V   
465. 849580 849583 O 849581 Kamna g.-Novo naselje III Zp265/11 34 V   
466. 849580 849584 O 849581 Kamna g.-Novo naselje IV Zp265/15 24 V   
467. 849580 849585 O 849441 Kamna Gorica 59c Z HŠ 59c 70 V   
468. 849590 849591 C R3 636 Kamnolom Češnjica Z razcep 139 V   
469. 849600 849601 O 848012 Gradnikova c. 30 Z HŠ 30 48 V   
470. 849600 849602 O 848012 Gradnikova c. 22 Z HŠ 22 49 V   
471. 849600 849603 O 848012 Gradnikova c. 45 Z HŠ 45 51 V   
472. 849600 849604 O 848012 Gradnikova c. 14 Z HŠ 14 47 V   
473. 849600 849605 O 848012 Gradnikova c. 35 Z HŠ 35 51 V   
474. 849600 849606 O 848012 Gradnikova c. 25 Z HŠ 25 51 V   
475. 849610 849611 O 848874 Vrbnje-povezava krožna II O 848874 74 V   
476. 849610 849612 C 348110 Vrbnje 5 Z HŠ 5 277 V   
477. 849620 849621 O 849266 Kropa-Sr. Konec-pokopališče Z HŠ 50a 191 V   
478. 849620 849622 O 849261 Kropa-Stočje 147 Z HŠ 147 54 V   
479. 849620 849623 O 849261 Kropa-Stočje 141 Z HŠ 141 66 V   
480. 849620 849624 O 849261 Kropa-Stočje 130 Z HŠ 130 75 V   
481. 849620 849625 O 849261 Kropa-Stočje 124 Z HŠ 124 64 V   
482. 849620 849626 O 849261 Kropa-Stočje 108 Z HŠ 108 43 V   
483. 849620 849627 O 849261 Kropa-Stočje 107 Z HŠ 107 52 V   
484. 849630 849631 O 849266 Kropa-Sr. Konec 101d ZHŠ101d 166 V   
485. 849630 849632 C R3 635 Kropa-Zg. Konec II Z HŠ 21 40 V   
486. 849640 849641 C 348070 Brezjansko polje 83 Z HŠ 83 83 V   
487. 849650 849651 O 348033 Železniška ulica-Rožna dolina C R3 635 1.241 V   
488. 849650 849652 O 849651 Železniška ulica 1 Z HŠ 1 59 V   
489. 849660 849661 C 348110 Vrbnje 19a Z HŠ 19a 100 V   
490. 849670 849671 C 348110 Gorica 14 Z HŠ 14 52 V   
491. 849680 849681 C 348030 TNC Lesce I C R2 452 355 V   
492. 849680 849682 O 849681 TNC Lesce II O 849681 228 V   



III/12 
 

493. 849680 849683 O 849682 TNC Lesce IV O 849681 76 V   
494. 849680 849684 O 849682 TNC Lesce III O 849683 48 V   
495. 849680 849685 O 849681 TNC Lesce V Z ben.s. 44 V   
496. 849690 849691 O 348012 Mošnje 91-76 O 348012 392 V   
497. 849700 849701 O 849422 Begunje 169 Z HŠ 169 32 V   
498. 849700 849702 O 849422 Begunje 165 Z HŠ 165 27 V   
499. 849710 849712 C 428140 Ljubno 86 Z HŠ 86 194 V   
500. 849720 849721 C 348030 Povezovalna cesta C R3 635 462 B   

 

7. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Ur. l. RS, št. 49/97 in dopolnitve) pridobljeno 
soglasje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. _____-___/2018 z dne 
__.__.2018. 

8. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v občini 
Radovljica (UVG, št. 4/99). 

9. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – 
Uradne objave. 
 

Številka: ____/____ 
Datum: __.__.2018                                 

Ciril Globočnik 
      Župan 

 
 

 



III/13 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 
 
Datum: 10.9.2018 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

PREDLOG ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V  OBČINI 
RADOVLJICA 

 
1. Zakonska podlaga 
100. člen Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10) določa, da so za varen in nemoten 
potek prometa na občinskih cestah odgovorne občine. V 103. členu zakona pa je določeno, da 
mora upravljavec občinske ceste voditi evidence o občinskih cestah in objektih, skladno s 
predpisi o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih cestah in objektih na njih. 
Eden izmed temeljev za kvalitetno vodenje evidence je kategorizacija cest.  
 
2. Obrazložitev  
Zaradi potrebe po dodatni kategorizaciji cest, ki ustrezajo merilom za kategorizacijo, je 
Občina Radovljica v sodelovanju z zunanjimi izvajalci, podjetjema DFG Consulting d.o.o. in 
Axis d.o.o., pristopila k novelaciji Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v občini 
Radovljica (v nadaljevanju Odlok). 

Spremembe kategorizacije temeljijo na Uredbi o merilih za kategorizacijo javnih cest, 
Pravilniku o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih cestah in objektih na njih 
in Zakonu o cestah. Pri kategorizaciji so bila upoštevana tudi navodila DRSI (Navodilo 
občinam za pripravo dopolnitev ali spremembo odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest). 

Zbrane predloge sprememb je Občina Radovljica posredovala izvajalcu Axis d.o.o. ob 
začetku novelacije. Le te je ustrezno grafično vnesel v digitalno os cest in tekstualno v 
osnutek Odloka. V letu 2017 je na tej osnovi hkrati s pripravo video posnetka DFG d.o.o. 
izdelal 3d digitalno os cest z opombami glede sprememb.  

Osnutek Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest je občinski svet obravnaval na svoji 27. 
seji. Na vprašanja in pobude svetnikov je bilo odgovorjeno na seji.  

Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja je osnutek odloka obravnaval na 26. seji. Na 
vprašanja in pobude članov odbora  je bilo odgovorjeno na seji odbora.  

Odbor krajevnih skupnosti je osnutek odloka obravnaval na 22. seji. Na vprašanja in pobude 
članov odbora  je bilo odgovorjeno na seji odbora.  



III/14 
 

Spremembe od osnutka do predloga odloka so naslednje:  

Zaradi pripombe na kategorizacijo ceste od rondoja na Cesti za Verigo do recepcije campa 
Šobec in v nadaljevanju do državne ceste Lesce – Bled sta izvedeni dve spremembi odloka:  
 

1. Iz kategorizacije se izloči cestni odsek pod zaporedno št. 23 (v osnutku odloka). To je 
cestni odsek od Lipc do recepcije kampa Šobec.    

 
Osnutek:  
22. 349100 349101 C 348050 Grobeljce –l etališče Z letal. 313 V 
23. 349110 349111 C R1 209 Na Lipicah-kamp Šobec Z Šobec 1.440 V 
24. 349120 349121 C R1 209 Na Lipicah - golf igrišče Z golf 520 V 

Predlog:  
22. 349100 349101 C 348050 Grobeljce-letališče Z letal. 313 V 
23. 349120 349121 C R1 209 Na Lipicah-golf igrišče Z golf 520 V 

 
2. Skrajša se cestni odsek pod zaporedno št. 154. To je cestni odsek od rondoja na Cesti 

za Verigo do recepcije kampa Šobec (po osnutku odloka). Po predlogu odloka se ta 
cestni odsek konča 178 m pred recepcijo.   

 
Osnutek:  
154. 848660 848661 C 349070 Šobčeva c.- kamp Šobec C 349110 807 V 

Predlog:  
154. 848660 848661 C 349070 Šobčeva c.- kamp Šobec Z križišče 629 V 

 
Po ponovnem pregledu odloka smo se odločili, da se zaradi tehničnih razlogov skrajša tudi 
cestni odsek pod zaporedno št. 61. Odsek se skrajša za 122 m.  
 
Osnutek:  
61. 848230 848231 O 848211 Na Mlaki-Pogačar Z HŠ 4 1.038 V 

Predlog:  
61. 848230 848231 O 848211 Na Mlaki-Pogačar Z HŠ 5 916 V 

 
Med kategorizirane cestne odske se na novo doda odsek z oznako 849720, ki v naravi 
predstavlja kolesarsko stezo ob državni cesti (povezovalna cesta).  
 
Predlog:  
500. 849720 849721 C 348030 Povezovalna cesta C R3 635 462 B 

 
Vse spremembe so označene v tabelah.  
 
Na ponovni poziv krajevnim skupnostim, da se opredelijo do odloka, sta se odzvali KS Brezje 
in KS Begunje na Gorenjskem. KS Brezje na odlok nima pripomb. KS Begunje na 
Gorenjskem je predlagala kategorizacijo dodatnega cestnega odseka, ki pa ne izpolnjuje 
pogojev za kategorizacijo.  
 

3. Finančne posledice 
Bistvenih sprememb pri obsegu vzdrževanja cest po sprejemu tega odloka ne bo, saj se 
posamezni cestni odseki praviloma, zaradi neustrezanja merilom za kategorizacijo, skrajšajo.  
 
 

 Rado Pintar l.r. 
Vodja Referata za infrastrukturo 


	ŽUPAN
	Župan

	OBČINSKA UPRAVA
	2. Obrazložitev


